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INSTITUTO DE TRANSPARENCIA ACCESO A LA INFORMACION PUBLICA Y PROTECCION DE DATOS PERSONALES DEL ESTADO DE MEXICO

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
Ingresos de Gestion:
Impuestos
Cuotas y Aportacionas de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos
Aprovechamientos
Ingresos por Venla de Bienes y Prestacion de Servicios

Participaciones, Aportaciones, Cenvenios, Incentivos Derivados de la Colaboracién Fiscal, Fondos Distintos de
T .

Aportaci T f ias, Asig Subsidios y Sub i y Pi y Jubilaciones
Participaci . Aportaci . Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracion Fiscal y Fondos Distintos de
Aporiaciongs

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones
Otros Ingresos Y Beneficios

Ingresos Financieros

Incremento por Variacion de Inventarios

Disminucion del Exceso de Estimaciones por Pérdidas o Deterioro y Obsolescencia

Disminucion del Exceso de Provisiones

Otros Ingreses y Beneficios Varios

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
Gastos de Funcionamiento

Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Inlernas y Asignaciones al Sector Plblico
Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilacicnes
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donalivos
Transferencias al Exterior
Participaciones y Aportaciones
Participaciones
Aporiaciones
Convenics
Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Publica
Intereses de la Deuda Publica
Comisiones de la Deuda Pablica
Gastos de la Deuda Publica
Coslo por Coberturas
Apoyos Financieros
Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia Y Amartizaciones
Provisiones
Disminucién de Inventarios
Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia
Aumente por Insuficiencia de Provisiones
Otros Gastos
Inversién Publica
Inversion Plblica No Capitalizabla
Total de Gastos y Otras Pérdidas

Resultade del Ejercicio (Ahorro / Desahorro)

jun-23

127.471,004.68

127,471,004 68
1.947.950.62
1,635,863.21

311,087.41

129,418,855.30

08,167 687.71
85,171,352.59
976,639.79
10,018,885.33
17,894.74

1789474

3,425,765.66
3,425,765.68

252,722.87
252,722 87

99,864,070.98

29,554,884.32

may-23

108,106,922.30

108,106,922 30
1,564,223.16
1,267,624.42

296,598 74

109,671,145.46

81,377,448.42
72,384,965 48
560,742 95
8,451,739 89
9,861.74

6,861.74

2,920,260.83
2,920,260.83

252,722.87
25272287

84,560,293.86

25,110,851.60

“‘Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y su

ING. F. A FRANCO JAIMES
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